EDITAL Nº 001/2025 – PROJETEK UNIOESTE

NOMEAÇÃO DE COMISSÃO PARA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O

PROJETO “ESCRITÓRIO DE ENGENHARIA

PROJETEK UNIOESTE - CONSOLIDAÇÃO”.

A Coordenação do Projeto “Escritório de Engenharia Projetek Unioeste –

Consolidação” conforme a Chamada Pública nº 27 – Programa de Apoio às Agências de

Inovação para o Desenvolvimento Regional Sustentável – Escritório de Projetos de

Arquitetura e Engenharia – Projetek, utilizando de tecnologia BIM – Modelagem de

Informação da Construção, que objetiva elaborar Projetos Arquitetônicos e

Complementares de obras públicas atendendo as demandas dos municípios de pequeno

porte, abaixo de 30.000 habitantes na região de abrangência da Unioeste utilizando-se de

tecnologia BIM – Building Information Modeling.

 TORNA PÚBLICO:

1. A COMISSÃO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS:

Professora Giovanna Patricia Gava Oyamada – RG nº 8.589.581-8 SESP-PR

Professora Hitomi Mukai – RG nº 4.204.203-0 SESP-PR

Professor Jair Antônio Cruz Siqueira – RG nº 7.768.237-6 SESP-PR

Professora Maria Vania Nogueira do Nascimento Peres - RG nº 14.778.069-9 SESP-PR

Cascavel, 19 de março de 2025.

Prof. Giovanna Patricia Gava Oyamada
Coordenadora PROJETEK UNIOESTE

		2025-03-19T16:32:26-0300